



Trekking

07.04.2012 at 11:55

---

Baransu, yazı dizisinin 10.cu bölümünde yine Seminer kayıtları üzerinden gidiyor.

1)“2003 yılı mart ayında yapılan toplantının “olası bir senaryoyu konuştukları bir seminer” olduğunu vurgulamış, diğer belgelerin de “sahte” olduklarını iddia etmişlerdi.”

“Muhtemelen, herkesin olası senaryonun ne anlama geldiğini bilmediklerini düşünüyorlardı. Ya da bu terimi sadece askerlerin bildiğini zannediyorlardı”

Sanki Sadece Çetin Doğan ve avukatları bunu ifade ediyordu. Seminere katılanlar da savunmalarında Olası bir senaryonun konuşulduğunu belirtiyorlardı. Ayrıca 15 gözlemci personel vardı Kuvvet komutanlıklarından gelen. Onların raporları vardı.

Eğer orada darbe konuşuldu ise neden 162 katılımcı birden sanık değildi?

“1. Ordu’nun olası bir senaryo hazırladığından bahsediyorsunuz. Bu durumda, 1. Ordu’nun kendisi, ürettiği senaryonun aksine kendi gerçek yapısını muhafaza eder. Zaten amaçlanan da budur. Olası bir senaryo karşısında gerçek bir kişilik olarak kendisinin nasıl davranabileceğini anlamak. Oysa, Balyoz Planı’nda bu söz konusu değil. Bu bizzat iddianamede belirtiliyor. 173. sayfada. Buna göre aralarında organik bir bağ olmamasına rağmen bazı Jandarma birlikleri, Birinci Ordu’ya bağlı Kolordu’nun emrine veriliyor.

Açıyoruz, Bakıyoruz 173. sayfaya. Şunları yazıyor.

“Jandarmaya bağlı bazı unsurların da Balyoz Harekat Planı kapsamında özel hastaneler ve ilaç depolarının tespitini yaptığı görülmektedir. Konu ile ilgili olarak jandarma unsurlarınca hazırlanan “İSTANBULDA BULUNAN İLAÇ DEPOLARI” isimli GİZLİ ibareli, imza kısmında İst.h.Ş.Md. J.Kd.Alb.Kubilay AKTAŞ ismi yer alan 2 sayfadan ibaret word belgesi içinde; İSTANBUL İLİNDE BULUNAN İLAÇ DEPOLARI başlığı altında, 54 adet ilaç deposu isminin yer aldığı görülmektedir. İSTANBULDA BULUNAN ÖZEL HASTANELER isimli GİZLİ ibareli, imza kısmında İst.h.Ş.Md. J.Kd.Alb.Kubilay AKTAŞ ismi yer alan 2 sayfadan ibaret word belgesi içinde; İSTANBUL İLİNDE BULUNAN ÖZEL HASTANELER başlığı altında, 80 adet hastane isminin yer aldığı görülmektedir. Bu bağlamda Balyoz Harekat Planı kapsamında özel hastaneler ve ilaç depolarında görevlendirilmek üzere belirlenen 67 kişinin, jandarma unsurlarınca belirlenen ilaç depoları ve hastanelerde istihdam edilmesi planlanan ve aynı zamanda Balyoz Harekat Planında öngörüldüğü şekliyle buraları kontrol altına alacak personelin bir

kısmını oluşturduğu anlaşılmaktadır. ”

Sanki Seminerde bu konuşulmuş ve Jandarma Kolordu'nun emrine verilmiş havası veriyor. Ama İddianameden açıkca görüldüğü üzere bu iddia da Bilgisayar CD'lerine dayalı. Yani sahte belgelere göre!!!!

2)“Şimdi isterseniz o örneklerden sadece birini ele alalım. Çetin Doğan'ın seminer konuşmasından:“Milli birliğin ve beraberliğin oluşmasında evvela inandırıcı milli birliğin sağlayıcı bir hükümetin varlığı ile olur, dini öne çıkartan ümmet anlayışını öne çıkartan bir anlayışla milli birliğimiz hiçbir zaman sağlanmaz. ...Genelkurmay Başkanına, Kuvvet komutanına diyeceğim ki siz meclisi ve hükümeti uyarıcı bu gidişe dur deyici bir ultimatoma verin gerekirse. Gerekirse çağırın bu işin sonu b..ktur işte sonunuz böyledir. Bu konuda gerekli tertip ve tedbirleri alın. Evvela ulusal birliğimizin evvela inandırıcı bir milli mutabakat, buraya öyle yazmışım. Milli Mutabakat Hükümeti kurulması sureti ile halkın tasvip edeceği tarafsız bağımsız daha tek. Edeceği bu kadar gaile içinde ülkeyi daha sonra bütün bu gailelerden sonra seçime götürecek bir hükümetin kurulması en önemli birinci... Bu tabi, bu öngördüğümüz senaryonun içerisinde öngördüğüm bir çözüm tarzı...”

Evet, Çetin Doğan seminerde aynen bunları söylüyor. Şimdi yukarıdaki olasılık tesbitlerimize göre bu konuşmayı analiz edelim. Konuşmadaki Genelkurmay Başkanı çok belli ki hâlihazırdaki genelkurmay başkanı. Yine konuşmadaki kuvvet komutanı da belli ki hâlihazırdaki kuvvet komutanı. Yani her iki isim de olası bir komutan değil. Gerçek kişiler. Peki, ne teklif ediyor bu gerçek kişiliklere. Hükümete ultimatoma verin. Diğer kişiler gerçekte olduğuna göre ultimatoma verilecek hükümet de haliyle hâlihazırdaki hükümet olmalı. Yani AK Parti. Sonra ne deniyor? “Gerekirse çağırın bu işin sonu b..tur” deniliyor. “Milli Mutabakat Hükümeti” denerek de darbeye tehdit ediliyor.”

Son cümlesinde söylüyor zaten “bu tabi, öngördüğümüz senaryonun içerisinde öngördüğüm”. Milli Mutabakat Hükümeti içinde bütün unsurlar var. Bu konuşmasından önceki ve sonraki bölümleri alıntılanıyor nedense Baransu. Zira yapsa neden bahsettiğini daha geniş perspektifden görecek. Ama derdi o değil. Darbeye tehdit ediliyor diyor.

Baştan beri bu dava da sakat giden yönler var. Bir tanesi de bu. Dönemin Genelkurmay Başkanı(Hilmi Özkök) ve Kuvvet Komutanı(Aytaç Yalman) ısrarlı taleplere rağmen Mahkemeye bir türlü çıkarılmadı.

Ayrıca şunu da unutmayalım. Bu plan Semineri 5-7 Mart 2003 de yapılıyor. “Gerekirse çağırın bu işin sonu b...tur” denen Hükümet ise 18.11.2002 de kuruluyor. Yani 2.5 aylık bir İktidar. işleri bok etmiş!!!!!!Ayrıca 18 Mart 2003 de 59.Hükümet kuruluyor. Recep Tayyip Erdoğan Başbakan oluyor. 2.5 aylık Başbakan Abdullah Gül ise Dışişleri Bakanı. Tabi bunları yazmıyor Baransu, okurlarının unutkanlıklarına güveniyor.

Baransu Pirus diye bir kitap yazdı Tuncay Opçin'le. İlginçtir Aytaç Yalman ve Şener Eruygur'un suikast planlarından bahsediyor Hilmi Özkök ile ilgili.

Kitaptaki ilgili bölüm şöyle:

“...Ankara’daki iktidar oyununun taraflarından birisi kural ihlali yapmıştı. Bu cenah ABD’nin de yakından izlediği Türkiye’deki illegal bir terör örgüt ile bağlantı kurmuştu. Bu örgüt DHKP-C’ydi. Amaç, Özkök Paşa’yı ortadan kaldırmak, tıkanan yolu açmaktı. Özkök Paşa’ya bir şey olması durumunda yerine en kıdemli Orgeneral olarak Kara Kuvvetleri Komutanı Orgeneral Aytaç Yalman geçecekti. Yalman’ın yerine de Şener Eruygur Kara Kuvvetleri Komutanı olacaktı. Bu senaryo için Ankara’da bir hayli çaba sarf edilmiş, hiçbirisi başarılı olmayınca bu defa illegal bir örgüt ile bağlantı kurulmuştu. Ancak Bağdat’tan Türkiye’ye ulaşan bir haber tüm planı boşa çıkarmıştı.”

O iki puşta söyleyin... Kitapta gazeteci Cengiz Çandar’ın, Hilmi Özkök’e yönelik suikast girişimiyle ilgili şahit olduğu bir olay da anlatılıyor. 2004 yılı Temmuz ayında Aydınlık dergisi Çandar’ı kapak yapmış ve “30 Ağustos tayinlerini CIA adına yürüten adam” diyerek, kendisini hedef almıştı. Bu kapak üzerine Andıç mağduru da olan Çandar, can güvenliğinden endişe ederek, dönemin İçişleri Bakanı Abdülkadir Aksu’yla Ankara’da görüşmüştü. Aksu, görüşmenin ardından kendisini bir emniyet müdürüne yönlendirmiş ve konuyu bir de ona aktarmasını istemişti. İşte bu görüşmede emniyet müdürü Özkök’e düzenlenmek istenen bir suikast girişiminden bahsetmiş ve konuyla ilgili kendisine detay vermişti. 2 Ağustos 2004’te gerçekleşen bu görüşmeyle ilgili kitapta anlatılan bilgiler şöyle:

“Görüştüğü emniyet görevlisi uzun söyleşi sırasında kendisine, o tarihte Kara Kuvvetleri Komutanı olan Orgeneral Aytaç Yalman ile Jandarma Genel Komutanı Orgeneral Şener Eruygur’un ‘defterlerinin dürülmekte olduğu’ bilgisini verdi. Emniyet görevlisinin kullandığı deyimle her iki komutanın da ‘kullanım süreleri dolmuştu.’ Yüksek Askerî Şûra’da (YAŞ) emeklilik kararları çıkmak üzereydi. Aynı görüşmede, emniyet görevlisi dönemin Genelkurmay Başkanı Hilmi Özkök’ü çok övdü. Özkök’ün demokrasiye bağlı olduğunu vurguladı. Bir seferinde Hilmi Özkök’e ilişkin suikast istihbaratı aldıklarını, bunun üzerine, Ankara Garnizon Komutanlığı’nda çeşitli yetkililerle önlem almak amacıyla bir araya geldiklerini, o toplantıda iki generalin de bulunduğunu ve kendisinin onların önünde, ‘O iki puşta söyleyin, Hilmi Özkök Paşa’yla ilgili girişimle ilgili ilişkilerinden haberdarız’ dediğini, toplantıdaki askerlerin hiç renk vermemesi üzerine, sözlerini tekrarladığını, bu sözlerini Kara Kuvvetleri ve Jandarma komutanlarına aktarılacağına emin olarak söylediğini ifade etti.”

Bu konuya devam edeceğim.